

Ustalenia i wnioski

z odbytego w dniu 27 maja 2021 roku posiedzenia Komisji infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia.

1. Opinia Komisji do projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia:

Projekt uchwały druk nr 2 w sprawie uchwalenia zmiany Nr 2/2019 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Za Parkiem” w Jarosławiu,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 2 został zaopiniowany pozytywnie. Za przyjęciem-7, wstrzymał się- 1.

Projekt uchwały druk nr 8 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Podkarpacie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Boguchwale.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 8 został zaopiniowany pozytywnie. Za przyjęciem-6, wstrzymał się- 2.

Projekt uchwały druk nr 9 zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Podkarpackiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 9 został zaopiniowany pozytywnie. Za przyjęciem-6, wstrzymał się- 2.

Projekt uchwały druk nr 11 w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 11 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 12 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Klastra Energii Powiatu Jarosławskiego,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 12 został zaopiniowany pozytywnie. Za przyjęciem-7, wstrzymał się- 1.

Projekt uchwały druk nr 13 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 13 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 14 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 14 został zaopiniowany pozytywnie. Za przyjęciem-6, wstrzymał się- 2.

Projekt uchwały druk nr 15 w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Jarosław,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 15 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 16 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 16 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 17 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 17 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 18 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 18 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 19 w sprawie zgody na wynajem lokalu użytkowego oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji projekt uchwały druk nr 19 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

.....

2. Pismo- prośba Wspólnot Mieszkaniowych „Zielone Ogrody” i „Dębowe Zacisze” w sprawie budowy drogi i chodnika na odcinku ul. Skarbowskiego przy budynkach nr 14 i 16.

Po ponownym przeanalizowaniu pisma dot. budowy drogi i chodnika na odcinku ul. Skarbowskiego przy budynkach nr 14 i 16 oraz uzyskaniu opinii Rady Dzielniczycy Nr VI z której wynika, że zadanie to nie zostało ujęte do realizacji w planach inwestycyjnych na 2021 r., Komisja Infrastruktury Technicznej zaproponowała, aby wspomniana Dzielnica pochyliła się nad prośbą w/w Wspólnot i zgłosiła to zadanie do realizacji w przyszłorocznym budżecie miasta.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej
Rady Miasta Jarosławia


mgr inż. Marcin Nazarewicz


Wnioski sporządziła:
Marta Maziarka
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego